
 )99-00 اولال س(نیم گروه ریاضی کاربردي  دوره دکتري اولبرنامه ترم 

ت
سم

ق
 

حد زمان امتحان کد استاد و نام نام درس کد درس انتخابی
وا

 

 ایام هفته
 

 ساعت
10-8 12-10 16-14 18-16 

01 9301203 
نظریه معادلات و 

 هاي دینامیکیسیستم

 دکتر خیري
3003119 13/10/99 

10:30 
4 

 
 شنبه

 نظریه تقریب
 PDEمباحث پیشرفته در 

 Cك. 
 

 ریاضیات مالی
 دکتر مراثی 202ك. 

3003147 

 نظریه تقریب 9301221 02
 دکتر جاویدي

3003150 

24/10/99 
10:30 

4 
 یکشنبه

 

مباحث پیشرفته در 
 ODEحل عددي 

 Cك. 

مباحث پیشرفته در 
 عملگرهاي دیفرانسیلی

 Bك. 

نظریه معادلات و 
هاي سیستم

 دینامیکی
 Cك. 

حل عددي 
 معادلات انتگرال

 Cك. 

03 9301219 
مباحث پیشرفته در 

عملگرهاي 
 دیفرانسیلی

 دکتر عبدي 
3003158 

17/10/99 
10:30 

 دوشنبه 4

نظریه معادلات و 
هاي سیستم

 دینامیکی
 Bك. 

 نظریه تقریب
 101ك. 

و  آنالیز موجک
 کاربردهاي آن

 Cك. ك. 

معادلات 
دیفرانسیل و 
 انتگرال فازي

 101ك. 

04 9301212 
مباحث پیشرفته در 

 ODEحل عددي 

 دکتر حجتی
303120 

22/10/99 
10:30 

 شنبهسه 4
مباحث پیشرفته در 

 ODEحل عددي 
 Bك. 

 PDEمباحث پیشرفته در 
 Bك. 

مباحث پیشرفته در 
عملگرهاي 
 دیفرانسیلی

 202ك. 

 ریاضیات مالی
 Cك. 

05 
 

9301206 
حل عددي معادلات 

 انتگرال

 دکتر شهمراد
3003125 

20/10/99 
10:30 

4 

 
 چهارشنبه

 
 

و  آنالیز موجک
 کاربردهاي آن

 Bك. 

حل عددي معادلات 
 انتگرال

 Cك. 

معادلات دیفرانسیل 
 و انتگرال فازي

 Bك. 
 

06 9301225 
و  آنالیز موجک

 کاربردهاي آن

 دکتر لکستانی
3001148 

16/10/99 
10:30 

4      

07 9301222 
معادلات دیفرانسیل و 

 انتگرال فازي
 خانم دکتر زینالی

3003152 

25/10/99 
10:30 

4      



 ریاضیات مالی 9301223 08
 دکتر احمدیان

3003180 

23/10/99 
10:30 

4      

مباحث پیشرفته در  9301203 09
PDE 

 دکتر ایواز
3003123 

 

14/10/99 
10:30 

4      

 

 


